

串カツ田中 アレルゲン・栄養成分情報（2024年7月22日更新）

アレルゲン表は内容変更に伴い随時更新しておりますので最終更新日をご確認ください。

〈アレルゲンについて〉

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材料を使用した設備で製造しております。

特定原材料＝8品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝20品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

●：原材料に含まれるアレルゲン物質

*コンタミネーション＝食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、

アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。

その他記号は各アレルゲン表下記の注釈をご覧ください

赤字：新メニュー

青字：原材料変更に伴うアレルゲン変更メニュー

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが

それらを完全に防ぐことは困難です。最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

東京ドーム	特定原材料 (8品目) /Specified raw materials(8items)								特定原材料に準ずるもの (20品目) /Items equivalent to specified raw materials(20items)																			
	卵 / eggs	乳 / milk	小麦 / wheat	そば / buckwheat	落花生 / peanuts	えび / shrimp	かに / crab	くるみ / walnuts	あわび / abalone	いか / squid	さけ / salmon roe	オレンジ / oranges	カシューナッツ / cashews	キウイ / kiwifruit	牛肉 / beef	ごま / sesame	さけ / salmon	まけ / mackerel	大豆 / soybeans	鶏肉 / chicken	バナナ / bananas	豚肉 / pork	まいたけ / matsutake mushrooms	もも / peaches	やまいも / Japanese yams	りんご / apples	ゼラチン / gelatin	アーモンド / almonds
串カツセット																												
ソース																		●										●
串カツ豚			●											●					●			●			●			
レンコン			●											●					●			●			●			
ハムカツ			●											●					●	●		●			●			
エビ			●			●								●					●	*		●			●			
チーズ		●	●											●					●			●			●			
紅ショウガ	*	*	●											●	*	*	*	●	*			●		*	●	*	*	*
単品																												
ビックフランク串	*	●	●								*	*		●	*	*	*	●	●			●		*	●	*	●	
ビックイカ串	*	*	●							●		*		●	*	*	*	●	*			●		*	●	*	*	*
一品																												
鶏もものから揚げ	プレーン	*	*	●						*	*			●	*	*	*	●	●			●		*	●	*	*	*
	タルタル	●	●	●						*	*			●	*	*	*	●	●			●		*	●	●	*	*
	胡麻ニンニク塩タレ	*	*	●						*	*			●	●	*	*	●	●			●		*	●	●	*	*
ポテリこ/Poteriko	●	●	●										●					●			●							
ぼてコタン	*	●	●											●				●			●							
弁当																												
串カツ丼 (串カツ豚3本)			●			*	*							●	●			●				●			●			
ミックス丼 (串カツ豚3本/から揚げ3個)	*	*	●			*	*			*	*			●	●	*	*	●	●			●		*	●	*	*	*
鶏もものから揚げ丼	*	*	●			*	*			*	*			●	●	*	*	●	●			●		*	●	●	*	*
鶏もものから揚げタルタル丼	●	●	●			*	*			*	*			●	●	*	*	●	●			●		*	●	●	*	*
鶏もものから揚げ胡麻ニンニク塩タレ丼	*	*	●			*	*			*	*			●	●	*	*	●	●			●		*	●	●	*	*

★1この製品はエビ、カニの生息する地域で採取しております。
 ☆1この製品に含まれる魚肉にはエビ、カニを食べている魚を使用しています。
 ★1 :This product is collected in an area inhabited by shrimp and crabs.
 ☆1: The fish meat in this product is made from fish that eat shrimp and crab.

